W czasie spuszczenia trumny do przygotowanego miejsca, wojsko w paradyzie stojące wystrzałami z ręcznej broni i dział oddało wojskową cześć zmarłemu.

Traktat przyjaźni, handlu i żeglugi między Rossyą i Portugalią zawarty w Petersburgu dnia 15 (27) Grudnia 1798 roku, a przez deklaracyą w Wiedniu pod-

pisana dnia 17 (29) Marca 1815 r. przedłużony do dnia 5go (17) Czerwca r. b. przez naywyższy Jego Ces. Mości Ukaz pod d. 23 przeszłego Maja Rządzącemu Senatowi dany, rozkazano uważać za trwający w zupełney swej mocy do dnia 1 Stycznia przyszłego 1817 r.

Wieczorem d. 19 Maja przybył W. X.